
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 200/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo - 
Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 – druk nr 1439. 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.  
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 
W związku ze zgłoszeniem przez Komisję Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta 
Krakowa oraz Radnych Miasta Krakowa poprawek do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo - Inwestycyjnego Miasta Krakowa na 
lata 2010 - 2019 (druk 1439) - wprowadza się następujące zmiany: 
 
W załączniku do projektu uchwały zmianie ulega: 
 
1) Tabela 1 
      (str. 33-36) 

zastępuje się Tabelą 1 (zmienioną autopoprawką PMK - 
Zarządzenie Nr 91/2010 PMK z 19.01.2010r.).stanowiącą zał.  
Nr 1 do niniejszej autopoprawki. 
 

2) 2.5 Zakresy rzeczowe  
      i lokalizacje inwestycji   
      strategicznych  
      (str. 47) 
 
      
 
 
 
 
 
 
        
       
     
   po str. 47 
 
 
 
 
     
  grupa inwestycji ST-7 po str. 71 

w „Wykazie inwestycji strategicznych planowanych do realizacji 
w latach 2010-2019” (zmienionym autopoprawką PMK - 
Zarządzenie Nr 91/2010 PMK z 19.01.2010r.) wprowadza się:  
pkt. 25a „Budowa estakady w ciągu ul. Nowohuckiej nad 
skrzyżowaniem ulic: Nowohucka, Saska, Stoczniowców”  
(ST-7.3.1), 
pkt. 25b „Budowa skrzyżowań bezkolizyjnych wzdłuż ulic: 
Conrada, Opolskiej, Bora-Komorowskiego” (ST-7.3.3), 
pkt. 25c „Budowa ul. Iwaszki wraz z poszerzeniem  
ul. Strzelców” (ST-7.3.4), 
pkt. 26a „Przebudowa linii tramwajowej na odc. Plac 
Centralny im. Reagana - Centrum Administracyjne Huty - 
Ujastek - Kocmyrzowska - Wzgórza Krzesławickie wraz  
z systemem sterowania ruchem” (ST-7.5). 
 
Mapę „Inwestycje strategiczne miasta Krakowa na lata 2010-
2019” (zmienioną autopoprawką PMK - Zarządzenie Nr 91/2010 
PMK z 19.01.2010r.) zastępuje się nową mapą: „Inwestycje 
strategiczne miasta Krakowa na lata 2010-2019” stanowiącą 
zał. Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 
 
Wprowadza się nowe inwestycje zgodnie z zał. Nr 3-6 do 
niniejszej autopoprawki: 
ST-7.3.1 „Budowa estakady w ciągu ul. Nowohuckiej nad 
skrzyżowaniem ulic: Nowohucka, Saska, Stoczniowców”, 



 ST-7.3.3 „Budowa skrzyżowań bezkolizyjnych wzdłuż ulic: 
Conrada, Opolskiej, Bora-Komorowskiego”, 
ST-7.3.4 „Budowa ul. Iwaszki wraz z poszerzeniem  
ul. Strzelców”, 
ST-7.5 „Przebudowa linii tramwajowej na odc. Plac Centralny 
im. Reagana - Centrum Administracyjne Huty - Ujastek - 
Kocmyrzowska - Wzgórza Krzesławickie wraz z systemem 
sterowania ruchem”. 
 

            
      

UZASADNIENIE 
 
Niniejsza autopoprawka Prezydenta Miasta Krakowa jest rezultatem analizy zgłoszonych 
poprawek przez Komisję Edukacji i Kultury Fizycznej RMK oraz Radnych Miasta Krakowa. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
               / - /  

 
   


